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Comunicazione n. 72  del 05.06.2020 

         Alle Famiglie  

degli alunni di Classe 3^  

di Scuola Secondaria di 1° grado 

 

 
Oggetto: indicazioni per la conclusione del 1° ciclo d’istruzione e calendario presentazione elaborato. 
 
Con la presente si forniscono  indicazioni  relative alla conclusione dell’anno scolastico per le classi 3^ e il 
Calendario dei Colloqui per la discussione dell’elaborato. 

• Le lezioni di didattica a distanza termineranno mercoledì 10 giugno p.v. ed entro tale data dovranno 
essere trasmessi gli elaborati (indicazioni Comunicazione n. 71). 

• L’elaborato verrà presentato oralmente in videoconferenza, all’intero Consiglio di Classe presieduto dal 
docente Coordinatore, attraverso la piattaforma Zoom per una durata di max 20 minuti; durante 
l’esposizione i docenti potranno chiedere chiarimenti o approfondimenti in merito al lavoro presentato. 

• Verrà inviato ai genitori attraverso la piattaforma Collabora del registro elettronico il link con l’invito al 
colloquio; l’invito ricevuto tramite mail e il link non potranno essere condivisi con altri soggetti interni o 
esterni all’istituto.  
 

• Nel giorno e nell’ora stabilite ciascun alunno si collegherà al link inviato per presentare il proprio 
elaborato; si consiglia di rendersi disponibili, in attesa del collegamento, con almeno 10 minuti d’anticipo 
rispetto all’orario della propria presentazione. 
 

• Durante la presentazione la videocamera e il microfono dovranno essere sempre attivi.  
 

• I genitori potranno essere presenti ma non dovranno in alcun modo intervenire e neppure riprendere o 
registrare la presentazione. 
 

• Nel caso si verificassero problemi che impediscano la presentazione l’orario sarà spostato al termine 
della mattina o della giornata; qualora ciò non fosse possibile si individuerà un’altra data utile. 
 

• Difficoltà tecniche di connessione dovranno essere comunicate con anticipo al docente coordinatore. 
 

• I tabelloni con la valutazione finale degli alunni saranno pubblicati all’Albo  al termine degli scrutini di tutte 
le classi terze (data presunta giovedì 25 giugno 2020); nello stesso giorno saranno visibile voti e 
valutazioni sul registro elettronico; attraverso il registro elettronico, posizionandosi e cliccando sull’icona 
in alto a destra , sarà possibile chiedere l’invio della pagella all’indirizzo e mail che verrà indicato. 
 

• La Certificazione delle competenze, da inoltrare alla Scuola Secondaria di 2° grado,  sarà trasmessa 

tramite e mail lunedì 29 giugno 2020. Il diploma sarà consegnato nel corso del prossimo anno 

scolastico. 

 
Di seguito si riporta i calendario di presentazione degli elaborati. 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Prof.ssa Antonella LORA 
(firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                   stampa ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.lgs. 39/1993) 
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3A GHEMME 

N.ro Alunno Data Ora 

1 Agarla Asia 22/06/2020 8,30 

2 Andreotti Aurora 22/06/2020 9,00 

3 Arlunno Mattia 22/06/2020 9,30 

4 Chiovini Giulia 22/06/2020 10,00 

5 Colmegna Luca 22/06/2020 10,30 

6 Deracini Claudia 22/06/2020 11,00 

7 Fontana Laura 22/06/2020 11,30 

8 Francoli Veronica 22/06/2020 12,00 

9 Maselli Luca 23/06/2020 14,30 

10 Mora Elias Alfredo 23/06/2020 15,00 

11 Pavlyk Anastasiya 23/06/2020 15,30 

12 Perna Anna 23/06/2020 16,00 

13 Pisoni Angelica 23/06/2020 16,30 

14 Sartinori Andrea 23/06/2020 17,00 

15 Tonoli Alberto 23/06/2020 17,30 

16 Vandoni Davide 23/06/2020 18,00 

 

3B GHEMME 

N.ro Alunno Data Ora strumento 

1 Bellan Nicolo' 17/06/2020 8,30 chitarra 

2 Griglione Andrea 17/06/2020 9,00 chitarra 

3 Rossati Maria 17/06/2020 9,30 chitarra 

4 Scanziani Stefania 17/06/2020 10,00 chitarra 

5 Carlino Ilaria 17/06/2020 10,30  

6 Celkupa Riccardo 17/06/2020 11,00  

7 Curatitoli Alessandro 17/06/2020 11,30  

8 Huayta Pomayay Yanela Gabriela 24/06/2020 8,30 flauto 

9 Signorotti Alessia 24/06/2020 9,00 pianoforte 

10 Vezzu' Jacopo 24/06/2020 9,30 pianoforte 

11 Spanu Giorgia 24/06/2020 10,00 clarinetto 

12 Bellotti Francesco 24/06/2020 10,30 clarinetto 

13 Delvecchio Liulai 24/06/2020 11,00 clarinetto 

14 Stefani Eleonora 24/06/2020 11,30  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

3A GRIGNASCO 
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N.ro Alunno Data Ora 

1 Barbero Federico 16/06/2020 14,30 

2 Barbero Lucia 16/06/2020 15,00 

3 Baroli Cesare 16/06/2020 15,30 

4 Beltrame Riccardo 16/06/2020 16,00 

5 Busco Federico 16/06/2020 16,30 

6 Castriziano Lorenzo 16/06/2020 17,00 

7 Comero Marco 16/06/2020 17,30 

8 Elia Giuseppe 16/06/2020 18,00 

9 Failla Federico 18/06/2020 8,30 

10 Ferrara Virginia 18/06/2020 9,00 

11 Ferrigo Angelica 18/06/2020 9,30 

12 Fonio Emma 18/06/2020 10,00 

13 Giacopelli Simone 18/06/2020 10,30 

14 Giangrosso Gabriele 18/06/2020 11,00 

15 Iurascu Leonardo 18/06/2020 11,30 

16 Lenzi Emanuele 20/06/2020 14,30 

17 Manzullo Christian 20/06/2020 15,00 

18 Martelli Leni 20/06/2020 15,30 

19 Moschini Mattia 20/06/2020 16,00 

20 Mouyane Romaysaa 20/06/2020 16,30 

21 Papa Leonardo 20/06/2020 17,00 

22 Pollo Virginia 20/06/2020 17,30 

 
 
3B GRIGNASCO 

N.ro Alunno Data Ora 

1 Costas Murguia Litzy Aleccia 19/06/2020 8,30 

2 Debernardi Christian 19/06/2020 9,00 

3 Della Peruta Sofia 19/06/2020 9,30 

4 El Moudden Marwa 19/06/2020 10,00 

5 El Moujahid Fatima Zahraa 19/06/2020 10,30 

6 Facelli Lorenzo 19/06/2020 11,00 

7 Giacobino Iacopo 19/06/2020 11,30 

8 Lobello Yuri 19/06/2020 12,00 

9 Mattaliano Irene 19/06/2020 12,30 

10 Nirta Nikolos 23/06/2020 8,30 

11 Parolo Angelica 23/06/2020 9,00 

12 Polla Gabriele 23/06/2020 9,30 

13 Pomposelli Giulia 23/06/2020 10,00 

14 Riu Giorgia 23/06/2020 10,30 

15 Roncarolo Emanuele 23/06/2020 11,00 

16 Ruggiero Sofia 23/06/2020 11,30 

17 Vaccaro Calogero 23/06/2020 12,00 

18 Valendino Aurora 23/06/2020 12,30 

 
 
 

 
3A ROMAGNANO S. 
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N.ro Alunno Data Ora lingua strumento 

1 Cabboi Giulio 15/06/2020 8,30 francese  

2 Carnaghi Mike Ronald 15/06/2020 9,00 francese  

3 Longobardi Alessia 15/06/2020 9,30 francese  

4 Palazzin Claudio 15/06/2020 10,00 francese  

5 Pandel Lucian-aurel 15/06/2020 10,30 francese  

6 Pasquali Sem 15/06/2020 11,00 francese  

7 Rigon Leonardo 15/06/2020 11,30 francese clarinetto 

8 Ragozzi Matteo 15/06/2020 12,00 tedesco flauto 

9 Concas Alessandra 15/06/2020 12,30 tedesco pianoforte 

10 Crozzoletto Andrea 22/06/2020 14,00 tedesco  

11 Di Leo Kristian 22/06/2020 14,30 tedesco  

12 Mazzocco Martina 22/06/2020 15,00 tedesco  

13 Zambon Greta 22/06/2020 15,30 tedesco  

14 Zanolo Lorenzo 22/06/2020 16,00 tedesco  

15 Rimi Dennis Gabriele 22/06/2020 16,30 francese  

16 Timofte Ionela-florentina 22/06/2020 17,00 francese  

17 Pastore Loris 22/06/2020 17,30 francese  

18 Patriarca Asia 22/06/2020 18,00 francese  

19 Pietracatella Greta Michela 22/06/2020 18,30 francese  

 

 

3B ROMAGNANO S. 

N.ro Alunno Data Ora lingua strumento 

1 Brivio Andrea 15/06/2020 14,00 francese  

2 Carollo Emanuele 15/06/2020 14,30 francese  

3 Cerri Lorenzo 15/06/2020 15,00 francese  

4 Corti Alessandro 15/06/2020 15,30 francese  

5 Gamba Jacopo 15/06/2020 16,00 francese  

6 Elezaj Cristel 15/06/2020 16,30 francese pianoforte 

7 Ferraris Michelle 15/06/2020 17,00 francese chitarra 

8 Sezzano Giulia 15/06/2020 17,30 francese chitarra 

9 Yekoula Marie Michelle 17/06/2020 14,30 francese clarinetto 

10 Mosca Laura 17/06/2020 15,00 francese  

11 Pedrana Serena 17/06/2020 15,30 francese  

12 Rappanello Tommaso 17/06/2020 16,00 francese  

13 Rateo Davide 17/06/2020 16,30 francese  

14 Ubertini Emilie 17/06/2020 17,00 francese  

15 Zanotel Nicholas 17/06/2020 17,30 francese  

16 Crocco Samuele 19/06/2020 8,30 tedesco  

17 Ferrari Serena 19/06/2020 9,00 tedesco  

18 Pisani Marina 19/06/2020 9,30 tedesco  

19 Soro Elisa 19/06/2020 10,00 tedesco  

20 Ercoli Ilaria 19/06/2020 10,30 tedesco flauto 

21 Saglietti Caterina 19/06/2020 11,00 tedesco chitarra 
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3C ROMAGNANO S. 

N.ro Alunno Data Ora lingua 

1 Agliaudi Marta 16/06/2020 8,30 francese 

2 Carola Christian 16/06/2020 9,00 francese 

3 Comotti Giorgia 16/06/2020 9,30 francese 

4 De Vitis Sofia 16/06/2020 10,00 francese 
5 Iannaccone Irene 16/06/2020 10,30 francese 

6 Mesrar Zakarya 16/06/2020 11,00 francese 

7 Naldi Elia 16/06/2020 11,30 francese 
8 Pastore Rebecca 16/06/2020 12,00 francese 

9 Amarilli Federico 18/06/2020 14,30 tedesco 

10 Baldi Beatrice 18/06/2020 15,00 tedesco 

11 Ciani Riccardo 18/06/2020 15,30 tedesco 

12 Pastori Filippo 18/06/2020 16,00 francese 
13 Peterle Caterina 18/06/2020 16,30 francese 
14 Rossi Marco 18/06/2020 17,00 francese 
15 Tonati Elia 18/06/2020 17,30 francese 
16 Zanetta Tommaso 18/06/2020 18,00 francese 
17 Crepaldi Kevin 20/06/2020 8,30 tedesco 

18 Donetti Rafael 20/06/2020 9,00 tedesco 

19 Faraone Elisa 20/06/2020 9,30 tedesco 

20 Favro Samuel 20/06/2020 10,00 tedesco 

21 Gallo Lavinia 20/06/2020 10,30 tedesco 

22 Munerato Marta 20/06/2020 11,00 tedesco 

23 Zanetta Ludovica 20/06/2020 11,30 tedesco 
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